LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA

PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat
Penyaluran
Fakir Miskin
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodagoh
Penyaluran
Program Dakwah
Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Program Kesehatan
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal
Saldo akhir

PENERIMAAN WAKAF
Penerimaan Wakaf Al Qur'an
Penerimaan Wakaf Pembangunan
Penerimaan Wakaf Tanah
Penerimaan Wakaf Uang
Penerimaan Wakaf Sumur
Penerimaan Wakaf Sawah

Jumlah Penerimaan Wakaf
Penyaluran

Wakaf Al Qur'an

Wakaf Pembangunan

Wakaf Tanah

Wakaf Uang

Wakaf Sumur

Wakaf Sawah

Jumlah Penyaluran

Surplus (defisit)

Saldo awal

Saldo akhir

Note :

YAYASAN AL HILAL

PER 30 NOVEMBER

TAHUN 2022
102.212.452

(109.673.640)

(109.673.640)

(7.461.188)
600.778.484

593.317.296

509.739.432

(26.410.000)
(114.482.500)
(82.497.400)
(57.706.825)

(21.659.953)

(302.756.678)

206.982.754
323.697.825

530.680.579

1.394.291.375
123.017.068
1.850.000
29.350.748
83.098.515

1.631.607.706

(5.647.877.136)
(89.527.636)
(318.746)
(520.977)

(5.738.244.495)

(4.106.636.789)
8.394.983.488

4.288.346.699

Mulai periode Januari 2021 Bagian Amil sudah tidak diambil dari sumber dana

penerimaan donatur, melainkan dari sumber yang lain



